

PRO SHOP DENMARK A.M.B.A.

Trent Jones Allé 21
8581 Nimtofte

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2017

morten thuen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PRO SHOP DENMARK A.M.B.A. Trent Jones Allé 21 8581 Nimtofte Telefonnummer: 53618155 CVR-nr: 27223478 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31, 2 8210 Aarhus V DK Danmark CVR-nr: 29442789 P-enhed: 1018982796

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste formål er at fremme medlemmernes fælles interesse, herunder ved at skaffe et bredt, varieret varesortiment til medlemmernes golfbutikker/pro-shops. Virksomheden kan investere i anden virksomhed, hvis det skønnes til gavn for medlemmerne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 er på 130 t.kr. Der har i 2016 været en nedgang i aktiviteten. I betragtning heraf må resultat anses for tilfredsstillende. Det forventes at resultatet for 2017 bliver på samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		166.531	393.621
Personaleomkostninger	1	0	-369.512
Resultat af ordinær primær drift		166.531	24.109
Andre finansielle indtægter		975	2.253
Øvrige finansielle omkostninger		-483	0
Ordinært resultat før skat		167.023	26.362
Skat af årets resultat	2	-36.740	-5.716
Årets resultat		130.283	20.646
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		130.283	20.646
I alt		130.283	20.646

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		330.591	184.122
Varebeholdninger i alt		330.591	184.122
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		416.202	330.061
Udskudte skatteaktiver		0	3.234
Tilgodehavende skat		12.236	47.742
Andre tilgodehavender		83.200	375.707
Tilgodehavender i alt		511.638	756.744
Likvide beholdninger		833.336	523.727
Omsætningsaktiver i alt		1.675.565	1.464.593
Aktiver i alt		1.675.565	1.464.593

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		170.000	185.000
Overført resultat		1.248.184	1.117.901
Egenkapital i alt		1.418.184	1.302.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.881	52.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.500	109.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		257.381	161.692
Gældsforpligtelser i alt		257.381	161.692
Passiver i alt		1.675.565	1.464.593

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	0	310.223
Pensionsbidrag	0	35.904
Andre omkostninger til social sikring	0	3.997
Personaleomkostninger i øvrigt	0	19.388
	0	369.512

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
Skat af årets resultat		
Aktuel skat	33.506	0
Ændring af udskudt skat	3.234	5.716
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	36.740	5.716

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke indgået aftaler om sikkerhedsstillelser overfor 3. mand eller foretaget pantninger.